
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. ____ - 2024 - Prot. n. _________ del __________ 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. 297 - 2024 - Prot. n. 40452 del 20.03.2024 di nomina della Commissione per 

il corso di laurea magistrale internazionale in Ingegneria dei Sistemi di Controllo e 

dell’Automazione, Ingegneria delle Telecomunicazioni: Tecnologie e Servizi 

Innovativi e Ingegneria Informatica; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Prof. Fabio Franchi, e 

acquisiti agli atti con prot. n. 56579/2024 del 23/05/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del “Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Ingegneria Informatica. 

Art. 2 – Sono dichiarate/i idonee/ii all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Ingegneria Informatica per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente graduatoria: 

n. ID domanda Nome Cognome Punteggio Giudizio 

1 1481818 Ibrahim Sajid Khan 85 Idoneo 

2 1486766 Ankit Kumar 83 Idoneo 

3 1490337 Amirreza Soheiliarasi 81 Idoneo 

4 1483798 Muhammad Hayyan Khan Ghauri 80 Idoneo 

5 1492214 Rohan Rajubhai Talaviya 78 Idoneo 

6 1500698 Pratik Rameshwar Potdukhe 78 Idoneo 

7 1506770 Velangan Sumith Reddy Thumma 77 Idoneo 

8 1507355 Om Sanjay Borkar 77 Idoneo 

9 1502445 Arman Sheikhhosseini 77 Idoneo 

10 1485176 Bright Egbo 77 Idoneo 

11 1520680 Varshini Sarveshkumar 74 Idoneo 

12 1522793 Etendra Mishra 73 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

13 1548969 Riham Morjan 73 Idoneo 

14 1559572 Waqar Khan 73 Idoneo 

15 1561963 Zunaid Jamal 73 Idoneo 

16 1563486 Sadaf Qureshi 73 Idoneo 

17 1564690 Waqar Ahmed Khan 72 Idoneo 

18 1565301 Rahul Vasudev Khatri 72 Idoneo 

19 1565772 Syeda Shariqa Anjum 72 Idoneo 

20 1566755 Mubashir Ahmed Alias Mehran 71 Idoneo 

21 1567710 Hamza Khalid 71 Idoneo 

22 1568522 Muhammad Taha Azam 71 Idoneo 

23 1566953 Mohammad Fouzan Shakil 71 Idoneo 

24 1569231 S M Mithon Hossen 70 Idoneo 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Ingegneria Informatica per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i (identificati con ID domanda): 

 

1484051 1536419 1559551 1578190 1592460 

1487744 1534536 1559585 1578262 1594492 

1492258 1537471 1559810 1541469 1591860 

1493872 1539199 1559737 1569349 1592813 

1496772 1539410 1560717 1578502 1594056 

1493411 1524498 1560738 1578151 1592545 

1499929 1539613 1560967 1570258 1591229 

1499862 1538619 1560302 1578816 1593268 

1500672 1505438 1560881 1578822 1591222 

1501215 1540818 1562080 1578938 1594196 

1502187 1536855 1562313 1578975 1592750 

1502861 1541097 1562304 1571795 1483327 

1503032 1541997 1561669 1577423 1593227 

1503151 1541681 1563533 1578369 1594082 

1502948 1542755 1561462 1579477 1594605 

1503824 1540809 1563718 1485241 1577855 

1503869 1539764 1563482 1578899 1594780 

1503908 1542864 1564882 1566288 1594699 

1503915 1542950 1564915 1572630 1594719 

1505135 1543381 1564526 1560613 1594726 

1509403 1539648 1564426 1575845 1593929 

1507409 1543942 1539793 1576745 1595068 

1510372 1533123 1565096 1577189 1574709 

1503688 1544776 1565031 1577233 1594857 

1513970 1545101 1565367 1577253 1595296 

1514169 1541927 1564173 1576722 1595209 

1515066 1545759 1562243 1576713 1595032 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1514591 1546313 1565549 1576954 1595337 

1516966 1545692 1565863 1576854 1508445 

1510309 1547518 1565235 1580294 1589922 

1493157 1548158 1563024 1576909 1538487 

1517803 1550429 1563074 1576775 1494332 

1513013 1550520 1562771 1576762 1575509 

1519362 1552891 1566283 1576987 1532487 

1492129 1555233 1566292 1577148 1572139 

1513038 1556621 1566329 1577103 1577968 

1522162 1557256 1566398 1577066 1577291 

1492245 1557947 1566491 1577182 1579527 

1519973 1558255 1566303 1494348 1577016 

1496930 1558076 1565079 1581110 1581970 

1516737 1558387 1566233 1579370 1580913 

1503885 1533577 1567272 1587735 1580875 

1517951 1558940 1567405 1587744 1578786 

1506065 1559283 1567541 1587228 1575251 

1533384 1558405 1567310 1590446 1575252 

1499898 1559515 1567753 1594225 1575253 

1567736 1587837 1582299 1571867 1583255 

1567316 1586246 1583045 1568897 1585879 

1565641 1586703 1576519 1573331 1588050 

1566538 1588215 1565162 1573301 1587895 

1557743 1588279 1583006 1571514 1591249 

1568464 1522138 1567702 1572541 1591492 

1568488 1586836 1583210 1573168 1591563 

1568401 1486159 1583980 1574076 1584004 

1568617 1588776 1578720 1569631 1535125 

1564723 1588802 1580298 1565379 1591933 

1568000 1588858 1582637 1553149 1589485 

1567178 1588825 1582648 1575163 1580169 

1568734 1588938 1582659 1575440 1568253 

1568851 1589446 1582673 1569241 1592182 

1568855 1586773 1582852 1575950 1589273 

1569069 1589411 1582694 1568537 1593010 

1566360 1587846 1582739 1576520 1590050 

1567650 1560231 1582631 1576048 1538875 

1566915 1589817 1566694 1575400 1542394 

1564827 1588248 1573008 1575876 1578195 

1569079 1587642 1573785 1577122 1592902 

1569222 1586604 1585432 1570869 1594517 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1570080 1580718 1567923 1576736 1592990 

1570142 1590430 1585539 1576621 1590234 

1570167 1590197 1585681 1576318  

1565979 1588359 1585760 1577114  

1563041 1588124 1566802 1577042  

1569225 1589940 1571758 1563019  

1571086 1588872 1582855 1577523  

1566543 1590556 1585711 1577600  

1571204 1590824 1586878 1540563  

1571509 1590925 1586790 1569174  

1571960 1584876 1583507 1568584  

1571827 1591016 1587005 1577078  

1568573 1565684 1587042 1577141  

1567096 1502722 1587026 1577155  

1565993 1591168 1587222 1577219  

1571574 1588902 1587242 1577237  

1572536 1534301 1569134 1577249  

1572833 1587841 1585841 1577938  

1573258 1587850 1583576 1577822  

 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

L’Aquila,  

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

		2024-05-23T13:15:06+0000
	alesse edoardo




